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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBĖS 

TURTO INVESTAVIMO IR LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SAVININKO KAPITALO DIDINIMO“ PROJEKTO 

 

 

Teikiame Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybės turto investavimo ir 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto savininko kapitalo didinimo“ projektą (toliau – Projektas).  

Šio Projekto rengimo teisinis pagrindas – Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (toliau – Įstatymas) 22 straipsnio 1 dalies 2 

punktas ir 2 dalies 3, 6 ir 7 punktai bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. 

nutarimo Nr. 758 „Dėl Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ nuostatos. 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas (toliau – Universitetas) kreipėsi į Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministeriją (toliau – Ministerija) su prašymu inicijuoti 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės sprendimo priėmimą leisti investuoti valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu Universiteto patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą. 

Projekto tikslas – investuoti Universiteto pagal valstybės turto patikėjimo sutartį valdomą 

nekilnojamąjį turtą, kurio nepriklausomo turto vertintojo nustatyta 2022 m. balandžio 21 d. ir 2022 

m. balandžio 27 d. bendra rinkos vertė yra yra 4 157 400 (keturi milijonai vienas šimtas 

penkiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai) eurų, didinant viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto savininko kapitalą. Valstybės turto investavimui pagrįsti Universitetas pateikė 

investicijų projektą „Veterinarijos akademijos studijų ir mokslo procesui reikalingų praktinio 

mokymo ir ekperimentinių bazių plėtra“ (toliau – Investicinis projektas). Investicinio projekto 

tikslas – sukurti modernią ir šiuolaikinius reikalavimus atitinkančią Universiteto Veterinarijos 

akademijos studijų ir mokslo procesui reikalingą praktinio mokymo ir eksperimentinių tyrimų 

infrastruktūrą. 

Žemės ūkis kaip vienas svarbiausių ūkio šakų šalies ekonomikoje turi būti efektyvus, 

rentabilus ir konkurencingas, tausojantis aplinką, užtikrinantis Lietuvos eksportą ir aprūpinantis 

gyventojus aukštos mitybinės vertės maisto produktais. Šiuo metu gyvulininkystės sritis, įskaitant 

pienininkystę, susiduria su tokiomis problemomis kaip išaugintos Lietuvoje gyvulininkystės 

produkcijos nepakankamas konkurencingumas pasaulio rinkose, ypatingu iššūkiu išlieka ir 

nepakankamas  gyvulininkystės ūkių efektyvumas bei teigiamas pajamų ir išlaidų proporcingumas. 

Pastebima, jog,  nepaisant augančio stambiųjų ūkių skaičiaus, tiek pastarieji, tiek ir mažesni ūkiai 
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susiduria su technologinių procesų optimizavimo ir aplinkosaugos problemomis. Daugelio 

problemų ištakos yra nesubalansuotas galvijų šėrimas, netaikomi pažangūs sprendimai organinėms 

atliekoms (mėšlo) tvarkyti ir kitos problemos, kurioms spręsti visų pirma reikalingi išsamūs 

moksliniai tyrimai bei inovatyvūs sprendimai. Siekiant ūkių efektyvumo ir rentabilumo, svarbu 

naudoti ne tik visaverčius pašarus ir veisti produktyvias gyvulių veisles, bet ir diegti 

skaitmenizuotas gyvulių laikymo, melžimo bei reprodukcijos technologijas, tai leistų sumažinti 

sąnaudas plėtojant gyvulininkystės ūkius, spręsti aplinkosaugos klausimus, taip pat padidintų ūkių 

konkurencingumą vidaus rinkoje ir užsienio šalyse. Tam reikalinga nuolat ruošti specialistus, 

turinčius gebėjimų dirbti šiuolaikiniame ūkyje ir nuolat vykdyti mokslinius tyrimus, prisidedančius 

prie tvaraus ūkio kūrimo.  

Pažymėtina, jog 2016–2020 m. Universiteto Veterinarijos akademijos Veterinarijos fakultete 

studentų skaičius sumažėjo 8,3 proc., Universiteto Veterinarijos akademijos Gyvūnų mokslo 

fakultete – 4,6 proc. Tam įtakos galėjo turėti tai, jog esama praktinio mokymo ir eksperimentinių 

tyrimų bazė neatitinka šiuolaikinių reikalavimų, tai priverčia studentus rinktis studijas užsienyje. 

Universiteto praktinio mokymo ir bandymų centre šiuo metu atliekama praktika sudaro 28,94 ak. 

val. vienam Veterinarijos fakulteto studijų programų studentui ir 34,05 ak. val. vienam Gyvūnų 

mokslo fakulteto studijų programų studentui. Tuo tarpu poreikis yra kelis kartus viršijantis 

galimybes: iš viso skaičiuojama, jog Universiteto praktinio mokymo ir bandymų centre 

Veterinarijos fakulteto studijų programų vienam studentui reikalinga 170,55 ak. val., Gyvūnų 

mokslo fakulteto studijų programų – 181,09 ak. val. Taigi, praktiniams įgūdžiams ugdyti 

Universiteto praktinio mokymo ir bandymų centre studentai turėtų praleisti 5,5 karto daugiau laiko, 

nei šiuo metu įgyvendinant studijų programų tikslus, tačiau esama neatitinkanti studijų reikalavimų 

infrastruktūra neleidžia to pasiekti. Mokslinių tyrimų atlikimą ir tolimesnį produktų 

komercializavimą bei bendradarbiavimą su verslu riboja žemės ūkio tyrimams reikalingos mokslo 

bazės, reikalingos įrangos trūkumas.  

Apibendrintai esamą problemą galima įvardinti taip: nepakankamos ir ribotos Universiteto 

studijų, praktinio mokymo ir eksperimentinių tyrimų galimybės, ribojančios įgyti reikalingus 

įgūdžius studentams, o mokslininkams plėtoti mokslinius tyrimus, kurie galėtų būti pritaikomi 

praktikoje ir komercializuojami tiek apimant visą gyvulininkystės ir veterinarijos sritį, ypač 

išskiriant ir pienininkystės šaką. Problemą lemia: (1) šiuolaikinės studijų ir praktinių įgūdžių 

ugdymui pritaikytos infrastruktūros trūkumas ir nebuvimas vienintelėje Lietuvoje aukštojoje 

mokykloje, kuri rengia veterinarijos gydytojus ir gyvulininkystės specialistus; (2) šiuolaikinės 

moksliniams tyrimams pritaikytos infrastruktūros trūkumas; (3) mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės plėtros ir kitos susijusios įrangos trūkumas, užtikrinantis mokslinių tyrimų 

atlikimą, inovacijų kūrimą ir plėtrą, tarp jų ir įtraukiant žemės ūkio įmones, mokslininkų bei 

doktorantų ir antrosios pakopos studentų įgūdžių ir žinių tobulinimą.  

Siūlomas problemų sprendimas – Lietuvos Respublikos Vyriausybei investuoti suteiktą 

Universitetui patikėjimo teise valdyti nekilnojamą turtą, t. y. investuojant nenaudojamus studijų ir 

mokslo plėtrai objektus. Pardavus valstybės investuotą turtą bus sudarytos sąlygos sukurti modernią 

ir šiuolaikinius reikalavimus atitinkančią Universiteto Veterinarijos akademijos studijų ir mokslo 

procesui reikalingą praktinio mokymo ir eksperimentinių tyrimų infrastruktūrą. 

Sprendimas investuoti priimtas atsižvelgiant į Investicijų projekte išanalizuotas alternatyvas. 

Buvo analizuotos dvi alternatyvos: A alternatyva: ,,Naujų pastatų statyba (taip pat ir pradėto statyti 

pastato užbaigimas)“ ir B alternatyva: ,,Esamo (-ų) pastato (-ų) techninių savybių gerinimas“. 

Atlikta išsami finansinė alternatyvų analizė atskleidė, jog abi alternatyvos generuoja neigiamą 
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finansinę dabartinę vertę investicijoms, t. y. nė viena alternatyva nėra finansiškai atsiperkanti ir būtų 

nepatraukli privataus kapitalo investuotojui, tai yra būdinga viešojo sektoriaus projektams. 

Atsižvelgiant į alternatyvų neigiamus finansinius rodiklius, tolimesnei analizei naudojama 

ekonominė-socialinė analizė. 

Alternatyvų socialinė-ekonominė nauda buvo skaičiuojama pasitelkiant švietimo ir mokslo 

sektoriui priskiriamus ekonominės-socialinės naudos / žalos komponentus: dėl pagerintų įgūdžių 

pasiektas darbo užmokesčio padidėjimas, naujų žinių vertė (mokslinių publikacijų rengimo nauda), 

inovacinės veiklos rezultatų komercinimo vertė. Ekonominiu vertinimu, abiejų alternatyvų atveju, 

ekonominės grynosios dabartinės vertės (EGDV), ekonominės vidinės grąžos normos (EVGN) bei 

naudos ir sąnaudų santykio (ENIS) rodikliai yra teigiami, tačiau B alternatyvos ,,Esamo (-ų) pastato 

(-ų) techninių savybių gerinimas“ ekonominiai rodikliai yra geresni nei kitos nagrinėjamos 

alternatyvos, todėl pasirenkama pastaroji alternatyva. Jautrumo analizė taip pat parodė, jog 

pasirinkta alternatyva nėra labai jautri įvairių parametrų pokyčiams, ir net pesimistinio scenarijaus 

atveju jos teigiama ekonominė nauda būtų teigiama.  

Parengtas Investicijų projektas ekonominiu ir socialiniu aspektu leidžia pagrįsti Universiteto 

prašymą valstybei nuosavybės teise priklausančius nekilnojamojo turto objektus investuoti į 

Universiteto kapitalą. Projekto metu atnaujinta infrastruktūra užtikrins sąlygas mokslininkams 

vystyti mokslinę veiklą, rengti daugiau straipsnių, kurti ir diegti inovacijas, taip užmezgant 

santykius su verslu, o studentams įgyti praktinių įgūdžių ir pasirengti tolimesniam vaidmeniui 

siekiant potencialo atskleidimo ūkyje ar moksle. 

Atsižvelgdami į Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos 

aprašo 8.3 papunktį atkreipiame dėmesį, kad Universitetas šį turtą jau valdo, naudoja ir disponuoja 

juo pagal turto patikėjimo sutartį, tačiau šių turtinių teisių turėjimas negali užtikrinti Universiteto 

Investicinio projekto įgyvendinimo. Universiteto Investicinis projektas yra įgyvendinamas 

Universiteto lėšomis, kurios būtų gautos pardavus investuojamą turtą. Investuoti turtą būtina todėl, 

kad Universitetas galėtų parduoti šį turtą ir gautomis lėšomis finansuoti Universiteto Investicinio 

projekto įgyvendinimą. Pagal turto patikėjimo sutartį ar panaudos pagrindais valdomą turtą 

Universitetas savarankiškai parduoti negali.  

Nauda, gaunama investavus valstybės turtą, atitinka tris Įstatymo 22 straipsnio 2 dalies 3, 6, 7 

punktuose nustatytus valstybei nuosavybes teise priklausančio turto investavimo kriterijus (kriterijų 

rodikliai yra socialinio ir švietimo pobūdžio, kurių nauda nėra išreiškiama kiekybine išraiška, tad 

akcentuojama investavimo kriterijų kokybinė išraiška): 

 1) Investuojant skatinamas Lietuvos ekonomikos augimas, stiprinamas ekonominis 

savarankiškumas ir (ar) tarptautinis konkurencingumas; 

Investavimu prisidedama prie Lietuvos ekonomikos augimo, ekonominio savarankiškumo 

didėjimo ir tarptautinio konkurencingumo stiprėjimo. Studijos ir mokslas yra prioritetinė Lietuvos 

plėtros sritis, nes įgyjamos ir kuriamos naujos žinios, praktiniai įgūdžiai, plėtojami aukščiausios 

kokybės moksliniai tyrimai yra valstybės pažangos, visuomenės gerovės ir ekonomikos raidos 

pagrindas. Studijos, moksliniai tyrimai ir ekonomikos raida yra viena kitą papildančios sritys ir 

glaudus bendradarbiavimas suteikia galimybę mokslinių tyrimų rezultatus, įgytas žinias bei 

kompetencijas pritaikyti verslo vystymui, produkto ar prototipo sukūrimui, jų komercializavimui ir 

žinomumui didinti ne tik Lietuvoje, bet ir pasaulyje. Mokslinių tyrimų ir inovacijų kūrimo proveržis 

neįmanomas be studijų metu įgyjamų žinių ir praktinių įgūdžių, praktiniams įgūdžiams įgyti 

reikalingos infrastruktūros, kokybiškos mokslo tyrimams atlikti ir inovacijoms kurti aplinkos, todėl 

labai svarbu plėtoti tinkamą aplinką bei sukurti šiuolaikinius standartus atitinkančią infrastruktūrą, 
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sudarančią sąlygas kokybiškoms studijoms vykdyti ir kartu inovacijų potencialui atskleisti, taip 

prisidedant prie Lietuvos ekonomikos augimo bei tarptautinio Lietuvos konkurencingumo didėjimo.  

2) valstybės ir (ar) savivaldybių turto investavimu (valstybės ar savivaldybės įnašu) bus 

sukuriama pridėtinė vertė ir užtikrinamas šią vertę kuriančios veiklos ilgalaikis ekonominis 

tvarumas; 

Investuojant prašomą nekilnojamąjį turtą į Universitetą, būtų sudarytos sąlygos užtikrinti 

Universiteto Veterinarijos akademijos studijų ir mokslo procesams reikalingų praktinio mokymo ir 

eksperimentinių bazių plėtrą. Šiuo metu Universiteto Veterinarijos akademijoje esama Žemės ūkio 

srities Gyvūnų mokslo (iki 2019 m. – Zootechnikos) ir Veterinarijos mokslo krypties tyrimų bazė 

tik iš dalies atitinka mokslinių tyrimų ir studijų poreikius tenkinančios praktinio mokymosi ir 

eksperimentinių tyrimų bazės reikalavimus. Tai itin riboja studentų praktinių įgūdžių ugdymą 

(studentai priversti ieškoti papildomų praktikos galimybių kituose ūkiuose, studijų procese nuolat 

susiduriama su tinkamos bazės trūkumu), tiek mokslininkų galimybes dalyvauti tiek 

nacionaliniuose, tiek tarptautiniuose projektuose, tiek sudaryti įvairaus tipo sutartis su kitais ūkio 

subjektais.  

Taigi, investavus prašomą nekilnojamąjį turtą į Universitetą ir įgyvendinus Investiciniame 

projekte numatytas veiklas, būtų sukuriama didelė pridėtinė vertė – rengiami aukštos kvalifikacijos 

specialistai (itin svarbi aplinkybė ta, kad Universitetas yra vienintelė Lietuvoje aukštoji mokykla, 

rengianti veterinarinės medicinos gydytojus, todėl investavimas tiesiogiai susijęs ir su bendru 

Lietuvos konkurencingumo didinimu), turintys šiuolaikinius reikalavimus atitinkančias praktines 

žinias, kuriamos inovacijos gyvulininkystės, veterinarijos ir pienininkystės srities ekosistemose, 

didėtų gyvulininkystės ir pienininkystės ūkių efektyvumas ir veterinarijos paslaugų kokybė. 

Plėtojamos praktinio mokymo ir eksperimentinių tyrimų bazės yra orientuotos į ilgaamžiškumą, 

tvarumą ir rentabilumą ir bus aktyviai naudojamos tiesioginėms Universiteto funkcijoms vykdyti. 

Tai sukurs prielaidas ir toliau teikti kokybiškas studijų paslaugas visuomenei bei vykdyti 

nacionalinius ir tarptautinius mokslinius tyrimus bei eksperimentinę plėtrą.   

 3) iš investavimo objekto bus gauta ne tik pelno (pajamų), bet ir gautas socialinis rezultatas 

(švietimo, kultūros, mokslo, aplinkos, sveikatos ir socialinės apsaugos, kitų panašių sričių) arba 

užtikrintas veiksmingesnis Lietuvos Respublikos įstatymuose ir Vyriausybės nutarimuose nustatytų 

valstybės ir savivaldybės funkcijų atlikimas. 

Iš investavimo objekto bus gaunama pajamų, taip pat bus pasiektas socialinis rezultatas 

švietimo, mokslo, aplinkos srityse. Pajamos iš investavimo objekto bus netiesioginės, susijusios su 

augančiais studentų srautais, kadangi bus žymiai gerinamos studijų sąlygos išlaikant ir plėtojant 

realia veikla grindžiamas mokymosi ir praktikos bazes. Užtikrinus šiuolaikinius reikalavimus 

atitinkančias praktinio mokymosi ir eksperimentinės veiklos bazes, bus pasiekta aukštesnė studijų 

kokybė, o dėl geresnių įgūdžių darbo rinkoje augs studijas baigusių absolventų darbo užmokestis. 

Taip pat siekiama pajamų augimo iš mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros veiklų – augant 

nacionalinių ir tarptautinių projektų bei sutarčių su ūkio subjektais skaičiams (bei atitinkamai – 

finansavimo apimtims).  

Agroinovacijos ir maisto technologijų kaita itin aktualūs ir aplinkos sričiai: būtina gaminti ne 

tik daugiau maisto produktų tausesniu būdu, bet ir didinti skirtingų visuomeninių paslaugų įvairovę, 

tiekti biologinius, ekologiškus, išskirtinės kokybės, sveikus ir saugius maisto produktus. Taip pat 

daug dėmesio bus skiriama žemės ištekliams ir atliekoms valdyti, pakavimo technologijoms, 

pašarams ir kt. Dėl tokio plataus žemės ūkio mokslų srities ir inovacijų spektro būtinos stiprios 

mokslininkų ir būsimųjų praktikantų kompetencijos ir sudarytos infrastruktūros sąlygos vykdyti 
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kokybišką studijų procesą bei kartu vystyti mokslinius tyrimus ir inovacijas, taip pasiekiant ryškų 

socialinį rezultatą švietimo, mokslo, aplinkos ir kitose susijusiose srityse. 

Taip pat pažymėtina, jog nekilnojamojo turto investavimas į Universitetą didinant 

Universiteto savininko kapitalą, taip prisidedant reinvestavimo būdu prie nuosavomis lėšomis 

kofinansuojamo Investicinio projekto „Veterinarijos akademijos studijų ir mokslo procesui 

reikalingų praktinio mokymo ir eksperimentinių bazių plėtra“ neprieštarauja Įstatymo 9 straipsnyje 

nustatytiems valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo principams: 

1. Visuomenės naudos. Investavus turtą, bus užtikrintas visuomenės interesų tenkinimas – 

Universiteto Veterinarijos akademijos studijų ir mokslo veiklos tęstinumas, tokiu būdu realizuojant 

Lietuvos Respublikos Konstitucijos 41 straipsnyje įtvirtintą aukštojo mokslo prieinamumo 

imperatyvą ir tenkinant visuomenės mokymosi interesus.  

2. Efektyvumo. Investavus finansinį turtą, bus užtikrintas efektyvus Universiteto Veterinarijos 

akademijos studijų ir mokslo procesui reikalingų praktinio mokymų ir eksperimentinių bandymų 

praktikos bazių valdymas, pagerintos sąlygos studijuojantiems ir atliekantiems mokslinius tyrimus, 

taip užtikrinant studijų, mokslo ir praktinės veiklos kokybę, todėl pasiekiama reikšminga nauda 

visuomenei.  

3. Racionalumo. Investavus finansinį turtą būtų įgyvendinamas racionalumo principas, 

kadangi Universitetas perimtų Ministerijos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto valdymą, 

Ministerija atsisakytų sau nebūdingų funkcijų, o pati procedūra būtų atlikta be papildomų lėšų 

poreikio iš valstybės biudžeto. 

4. Viešosios teisės. Ketinimas investuoti valstybei priklausantį turtą atitinka Įstatymo bei 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. nutarimo Nr. 758 „Dėl Sprendimo investuoti 

valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ nuostatas. 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 

V-2239 „Dėl komisijos sudarymo“ sudaryta komisija pritarė pateiktam Universiteto prašymui dėl 

valstybės nekilnojamojo turto investavimo ir savininko kapitalo didinimo. 

Projektas buvo teikiamas derinimui Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybai, Valstybės 

įmonei Turto bankui ir Lietuvos Respublikos finansų ministerijai.  

Dėl Finansų ministerijos pateiktos pastabos, kad nepritariama autonomiją turinčių aukštojo 

mokslo įstaigų bazės masiškai plėtrai naudojant valstybės materialinius išteklius, atkreipiame 

dėmesį, kad Vyriausybė pastaraisiais metais jau yra priėmusi ne vieną teigiamą sprendimą dėl 

viešųjų įstaigų (įskaitant aukštąsias mokyklas) valstybės turto investavimo, didinant savininko 

kapitalą, todėl siūlome sudaryti vienodas sąlygas Lietuvos aukštųjų mokyklų tarptautiniam 

konkurencingumui užtikrinti, gerinant dabartinę nusidėvėjusią infrastruktūrą bei kuriant pasaulinį 

lygmenį atitinkančias studijų ir mokslo bazes. Pardavus valstybės investuotą turtą bus sudarytos 

sąlygos sukurti modernią ir šiuolaikinius reikalavimus atitinkančią Universiteto Veterinarijos 

akademijos studijų ir mokslo procesui reikalingą praktinio mokymo ir eksperimentinių tyrimų 

infrastruktūrą. Pagrindimui pridedame Universiteto 2022 m. rugsėjo 29 d. raštą Nr. 2022-DVT2-

01626 „Dėl valstybės nekilnojamojo turto investavimo į Lietuvos sveikatos mokslų universitetą“. 

Dėl Finansų ministerijos išsakytos pastabos taip pat pridedame derinimo pažymą. Pažymime, kad 

Finansų ministerija Projektui teisinės technikos pastabų neturi. 

Į Valstybės įmonės Turto banko pastabas atsižvelgta, papildomai pridedame Universiteto 

tarybos sprendimą, kuriame pritariama pasiekti Investiciniame projekte nustatytus tikslus bei 

prisiimti Investicijų projekto finansavimo riziką. Dėl pastato, esančio Topolių g. 4, Giraitės k., 

Kauno r. sav., investavimo į Universiteto savininko kapitalą informuojama, kad minėtą 
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nekilnojamąjį turtą Universitetas planuoja investuoti su kitu valstybės nekilnojamojo turto 

investavimo paketu. 

Projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės. Neigiamų pasekmių 

nenumatoma. 

Projektas neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai, neperkelia Europos 

Sąjungos teisės normų. Priėmus Projektą, kitų teisės aktų keisti ar panaikinti nereikės. 

Parengtas Projektas yra individualus teisės aktas, todėl numatomo teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimo pažyma nerengiama, konsultacijos su visuomene nenumatomos. 

Projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai. 

Projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos Teisės aktų informacinėje 

sistemoje. 

Projektą parengė Ministerijos Administravimo departamento Turto valdymo skyriaus 

(Administravimo departamento Turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti Turto 

valdymo skyriaus vedėjo funkcijas, Elona Varanauskienė, tel. +370 616 52 594) vyriausioji 

specialistė Laura Jankauskaitė (tel. +370 664 88 470, el. p. Laura.Jankauskaite@smsm.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Projektas „Dėl valstybės turto investavimo ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

savininko kapitalo didinimo“, 2 lapai. 

2. Pagrindžiantys dokumentai paskelbti Teisės aktų informacinėje sistemoje.  

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                                  Jurgita Šiugždinienė                                          
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Laura Jankauskaitė, tel. +370 664 88 470, el. p. Laura.Jankauskaite@smsm.lt 


